
大水第16号
庁舎第2別館改修工事設計業務09:15 8 業者

2,640,000 円(2,400,000)

都市空間設計（株）
入札1回,見積0回

09:20 9 業者

09:25 1 業者

国官会第1号
市道オズメッセ東通り線橋梁測量調査設計委託業務

19,800,000 円(18,000,000)

南海測量設計（株）
入札1回,見積0回

大商第2号
高校生起業家育成業務

6,877,200 円(6,252,000)

（株）Ｂ―ａｎｄ―Ａ
見積1回

大洲市西大洲

大洲市東大洲

大洲市

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 7年 6月13日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時15分 ～

1

2

3



2,850,000

（株）鳳建築設計事務所

（株）大野設計

（株）四国建築設計事務所

新企画設計（株）

（株）大建設計工務

（株）中央設計

都市空間設計（株）

（株）連合企画設計

3,100,000

2,950,000

3,300,000

3,000,000

3,500,000

2,400,000

3,000,000

5

3

6

4

7

1
落札

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大水第16号

庁舎第2別館改修工事設計業務

建築関係建設コンサルタント
改修工事設計業務一式　アスベスト分析業務一式          

大洲市西大洲

令和 7年 6月13日（金）  午前 9時15分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市東大洲１５９番地２
都市空間設計（株）

代表取締役 松岡　邦吉

2,640,000 円

2,500,000 円

 令和 7年 6月14日 　～　 令和 7年11月28日

令和 7年 6月13日　～　令和 8年 6月13日

2

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



18,000,000

（株）エイト日本技術開発四国支社

（株）シアテック

四国建設コンサルタント（株）愛媛支店

大日本ダイヤコンサルタント（株）松山支
店

南海測量設計（株）

復建調査設計（株）松山支店

（株）富士建設コンサルタント大洲支店

（株）芙蓉コンサルタント

（株）四電技術コンサルタント松山支店

18,500,000

18,500,000

18,400,000

18,800,000

19,500,000

18,400,000

20,000,000

19,000,000

3

3

2

4

6

2

7

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

国官会第1号

市道オズメッセ東通り線橋梁測量調査設計委託業務

土木関係建設コンサルタント
測量業務 現地測量A=0.004km2　設計業務 橋梁予備設計N=1橋
　地質調査解析業務 調査ボーリングN=2箇所          

大洲市東大洲

令和 7年 6月13日（金）  午前 9時20分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市中村三丁目１番７号
南海測量設計（株）

代表取締役 藤村　修作

19,800,000 円

20,005,000 円

 令和 7年 6月14日 　～　 令和 8年 1月30日

令和 7年 6月13日　～　令和 8年 6月13日

1
落札

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



（株）Ｂ―ａｎｄ―Ａ 6,252,000  1
採用

 

大商第2号

高校生起業家育成業務

その他役務
高校生起業家育成業務          

大洲市

令和 7年 6月13日（金）  午前 9時25分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市井門町４８９番地１
（株）Ｂ―ａｎｄ―Ａ

代表取締役 新居　総一郎

6,877,200 円

 令和 7年 6月14日 　～　 令和 8年 3月13日

令和 7年 6月13日　～　令和 8年 6月13日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名


